CUENTA:82DF15A115012450

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:810 DEMANDA CONTRATADA kW:810 CORTE A PARTIR:12 DIC 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GC735B

PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-30 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$712,466

$712,466

(SETECIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS
 PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 52,005.21 0.00 52,005.21

Transmisión 0.00 0.00 23,761.58 23,761.58

CENACE 0.00 0.00 1,392.33 1,392.33

Generación B 0.00 0.00 49,350.81 49,350.81